
 

平成 28 年 10 月 ザイマックスグループ再編についてのお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

 今般、お客様各位に対してより一層幅広く質の高いサービスをご提供申し上げる目的で、

10 月よりグループ会社各社を以下の通り再編することといたしましたので、ここにお知ら

せ申し上げます。 

 

 

【不動産マネジメントサービス事業】 

株式会社ザクテクノサービスは吸収分割により、東日本エリアにおける運営管理事業に

ついて株式会社ザイマックスアルファへ、また関西エリアにおける運営管理事業について

株式会社ザイマックス関西へ、事業を承継いたします。これにより、ザイマックスグルー

プは、東日本エリア・関西エリア・九州エリアと、エリアごとに不動産運営・建物管理機

能を統合し、ワンストップで不動産運営管理のすべてのサービスを提供いたします。 

 

 

【ファシリティマネジメントサービス事業】 

 株式会社ザイマックスファシリティズは、株式会社ザイマックスアルファと合併し、そ

の事業及び一切の権利義務を移管いたします。この合併に伴い、株式会社ザイマックスア

ルファにてファシリティマネジメント事業の営業機能、及び名古屋以東の東日本エリアの

運営管理を担ってまいります。また、名古屋より西の地域におきましては、従来通り、株

式会社ザイマックス関西、株式会社ザイマックス九州にて運営管理を担ってまいります。 

 

 

 上記の新体制のもと、役員・従業員一丸となって、お客様各位によりご満足頂けるサー

ビスをご提供できますよう取り組んで参りますので、何卒ご高承のうえ、一層のご指導・

ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

 

平成 28 年 8 月吉日 

ザイマックスグループ 

代表 島田 雅文 


